压敏电阻
Metal Oxide Varistor (MOV)
M
O
V
M
O
V

3
SFV7D 系列 Series
型号说明 Part Numbering System
流水号  Other Options
SFV  07 D  471 -  K   T  K  A  BUL  -  001
*更多细节请参照包装信息
*For More Details Refer To Packaging Information.
包装 & 引脚长度  Packaging & Lead Length
散装：散装+标准长度（L28)
BUL:  Bulk +  Standard Lead Length (Normal L28)
散装：散装+切脚至长度 3.5mm（范围：2.5mm-6mm)
C35: Bulk + Cut to 3.5 mm   (Range:2.5 mm to 6 mm)
散装：散装+特殊脚长（范围：28mm-32mm)
L30: Bulk + Special Lead Length 30 mm
(Range:28 mm to32 mm)
编带+盒装（孔距12.7mm）
(0/1)AB:Taping + Box ( Hole Pitch 12.7 mm)
编带+盒装（孔距15.0mm)
(0/1)EB:  Taping + Box (Hole Pitch 15.0 mm)
编带+卷轴（孔距12.7mm）
(0/1)AR:  Taping +  Reel (Hole Pitch 12.7 mm)
编带+卷轴（孔距15mm)
(0/1)ER:  Taping + Reel (Hole Pitch 15.0 mm)
备注：0/1表示产品的位置
Note:0/1 Means Product Position
0：代表两孔中间        In Middle of Two Holes
1：代表跨孔                Across the Hole
引脚类型   Lead Types
A: 直线型引线       Straight  Lead
B: 内弯型引线       Inward Crimp Lead
C: 外弯型引线       Outward Crimp Lead
D: Y 型引线           Inline Crimp Lead
I: 微直线型引线     Little Straight Lead
压敏电阻
Metal Oxide Varistor (MOV)
M
O
V
M
O
V
+86 592-571-5838     www.SETsafe.com      www.SETfuse.com      E-mail : sales@SETfuse.com
厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V3.0
4
SFV7D 系列 Series
产品类别  Product Category
压敏电阻
Setfuse Varistor
基片尺寸 Bare Disk Dimension
圆形 D  07: 7 mm
形状  Disk Shape
D: 圆形 Round
S: 正方形 Square
标称压敏电压  Nominal Varistor Voltage
220: 22×100 = 22V
471: 47×101 = 470 V
122: 12×102 = 1200 V
 电压公差 Voltage Tolerance
 K : ±10%
 J : ±5%
 S : 特殊定制 Special Tolerance
工作温度  Operating Temp.
N: 环氧树脂包封        Epoxy Coating     85 °C
P: 环氧树脂包封         Epoxy Coating     105 °C
M:环氧树脂包封         Epoxy Coating      125 °C
T: 硅树脂包封            Silicone Coating     125 °C
SFV  07 D  471 -   K   T  K  A  BUL  -  001
型号说明 Part Numbering System
浪涌等级  Surge Level
S: 通用型       Normal Type
K: 标准型       Standard Type
Q:耐冲击型    Advanced Type